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ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL
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PERIODOS CONTABLES TERMINADOS 31-03-2022 Y 31-03-2021

(CIFRAS EN PESOS COLOMBIANOS)

VENTAS DE SERVICICS
Servicios de Salud
Devoluciones Descuentos y Rebajas

CQOSTOS DE'VENTAS DE SERVICIO
Servicios de salud

MAICACQ GUAJIRA

GASTOS DE ADMON Y OPERACION

Sueidcs y salarios
Contribuciones imputadas -
Contribuciones efectivas
Aportes sobre la nomina
Prestaciones sociales
Gastos diversos

Gastos generales

' Impuestos Contribuciones y tasas

DEPRECIACION Y PROVISION
Depreciacién y provisién ppye

EXCEDENTES OPERACGIONAL -

OTROS INGRESOS
Ingresos diversos

OTROS GASTOS

Comisiones !
Financieros

RESULTADO INTEGRAL DEL PERIO

ROSALINDA-GUYILAR
Coordinadora genera
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Sede Principal: Carrera 15 # 19 - 55 Barrio San M

2022
12.559.752.803
12.612.703.354

-52.950.551

7.713.948.553
7.713.948.553

1.085.320.841
459.185.103
1.487 455
122.196.989
20.312.500

06.972.984

4,184.737
1 358.274.258
24.686.827

21.038.920

21.038.920

3.739.444.489

198.412.904
198.412.904

40.015.661
. 8.671.040
31.344.621

Contadora
-T.P.183042-T

3.897. 841 732

2021
9.616.713.108
9.610.726.258

-3.013.15C

6.860.988.323

' /6.880.988.323

1.011.316.855
421025072
606.728
108.247.282
18.743.500
'87.831.971
354.906.540
19.955.462

15.699.215
15.688.215

1.728.708,915

213.795.527
213.795.527

46.763.309
€.863.707
39.889.802

1.895. 741 133

Maicao, l.a Guajira. Teléfonos: 726 3939 ~ 725 5132 - 725 0109

Para mayor informacién, visite nuestra Pagina Web: www.asocabildosipsi.com




